
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

с .ЗОЛОТАЯ ДОЛИНА ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

(МКОУ ООШ с.Золотая Долина) 

ПРИКАЗ 

08 сентября 2023 года         с.Золотая Долина 

 

 

                                  № 98-а 

Об утверждении графика тренировок 

  по обеспечению антитеррористической 

защищённости образовательного учреждения 
  
        В целях соблюдения требований постановления Правительства РФ от 02.08.2019 № 1006 «Об 

утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) 

Министерства просвещения РФ и объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности 

Министерства просвещения РФ, и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)», на 

основании письма Минкомсвязи России от 10.04.2020 № ЛБ-С-088-8929 «О направлении 

методических рекомендаций», письма Минпросвещения России от 24.02.2021 № 12-286 «Об 

актуализации методических рекомендаций», в целях организации и проведения работы по 

обеспечению антитеррористической безопасности, охраны жизни и здоровья обучающихся и 

работников МКОУ ООШ с.Золотая Долина: 

 
 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график тренировок 
 

№ 
п/п 

Дата и время 
проведения 

Вид тренировки Ответственные 

1 13.10.2023 в 10:30 Практическое занятие по 

эвакуации с объекта (подрыв 

здания с возгоранием) с 

использованием кнопки «пожар» 

 Прохоренко Т.Е. 

Васильева  Т.А. 

Шведова Н.Ю. 

2 20.12.2023 в 10:30 Объектовая тренировка 

«Действия обучающихся и 

педагогов при угрозе и 

возникновений чрезвычайной 

ситуации, связанной с 

террористическим актом» 

 Прохоренко Т.Е. 

Васильева  Т.А. 

Шведова Н.Ю. 

3 21.03.2024 в 10:30 Эвакуация работников и 

учащихся школы в случае 

поступления анонимного звонка о 

минировании школы 

 Прохоренко Т.Е. 

Васильева  Т.А. 

Шведова Н.Ю. 

4 14.05.2024 в 10:30 Эвакуация работников и 

учащихся школы в случае 

обнаружения взрывного 

устройства 

 Прохоренко Т.Е. 

Васильева  Т.А. 

Шведова Н.Ю. 

 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                            Т.Е. Прохоренко  

 

 



ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА. 
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ. 

 

ПОДПИСЬ  

Общий статус подписи:  Подпись верна 

Сертификат:  327A5044DA3C7CB41A7F8A263B8ABB54 

Владелец:  Прохоренко Татьяна Евгеньевна, Прохоренко, Татьяна Евгеньевна, 
prim.buh@mail.ru, 252402036093, 04507383851, МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С.ЗОЛОТАЯ ДОЛИНА ПАРТИЗАНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, Директор, с.Золотая Долина, Приморский край, 
RU 

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой 
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77 Москва, 
uc_fk@roskazna.ru 

Срок действия:  Действителен с: 07.08.2023 17:15:00 UTC+10 
Действителен до: 30.10.2024 17:15:00 UTC+10 

Дата и время создания ЭП:  20.09.2023 18:09:57 UTC+10 
 

 

 


